
Baccala mantecato 
e sarde in savorTrofie al pesto

Pizza al tegamino margherita 
33x28 cm, Pomodoro 100% italiano,

,,mozzarella fiordilatte e basilico fresco 

Focaccia al tegamino 
con prosciutto crudo,nostrano,
squacquerone DOP delle Officine 
Gastronomiche Spadonie e rucola   

Triglie alla livornese

Arrosticini 
con patate arrosto

Pinsa con carciofi,
guanciale di Mora 

romagnola e scaglie di 
pecorino romano

Pasta e fagioli
con cozze

Fritto misto 
di arancini e olive

alla ascolana

16 € 16 €

15  €

10 €

16 €

10 €

12 €

Ricette di lunga data, 

caratterizzate da doppia 

lievitazione dell’impasto che 

rendono alta e soffice 

la pizza e la focaccia. 

Il Mercato Coperto 
per viaggiare con gusto

...e in tutta Italia:

15 €

10 €

Cannolo 
siciliano

6 €

x 2
persone
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Le nostre
insalatone

Greca_______________________ _ 
Feta, pomodorini, cetriolo, olive e cipolla rossa

Caesar salad _
Crostini di pane, scaglie di grana, petto 
di pollo antibiotic free, pomodorini e misticanza

Estiva_______________________ _ 
Pesca nettarina, noci, misticanza e pecorino

Altromare
Misticanza, tartare di salmone marinato, 
mandorle tostate e pomodorini

Pasta fredda
del giorno _ 

9 €

11 €

10,5 €

13,5 €

10 €
a discrezione dello chef e della cucina
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